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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  sprzętu laboratoryjnego – 11 grup nr post.  EZP-271-2/138/2016 
Pytanie 1 

Dotyczy Grupy 1, poz. 1:

W związku z wycofaniem się producenta z produkcji probówek 2ml 12x38mm zwracamy się z prośbą o dopuszczenie probówek PS na 3ml  12x55mm ze znacznikami na 1, 2 i 3 ml?

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 2

Dot. grupy 8

Jakiego producenta pudełka na końcówki posiada Zamawiający w poz. 1?

Odpowiedź;
Obecnie zamawiający posiada pudełka producenta BIOHIT 

Równocześnie Zamawiający koryguje zasady oceny ofert w grupie 8  napisane jest:
Poz. 1

Końcówki do pipet 0-200 typu Gilson a 1000  

1. Kompatybilność końcówek z pipetą  Eppendorf   -6    pkt  
2. Szczelne dopasowanie końcówek do  jałowionych  pudełek (w których są dostarczane)     5   pkt 
3. Taki sam wymiar jak oryginalna końcówka Eppendorf 5 pkt 

Powinno być napisane :

Poz. 1

Końcówki do pipet 0-200 typu Gilson a 1000  

1. Kompatybilność końcówek z pipetą  Eppendorf   -6    pkt 
2. Szczelne dopasowanie końcówek do  jałowionych  pudełek – producenta  BIOHIT  - 5   pkt 
3. Taki sam wymiar jak oryginalna końcówka Eppendorf 5 pkt 

Pytanie 3

Dot. grupy 9

Czy poz. 3 Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie końcówek w opakowaniu 1000 szt.?

Odpowiedź;
Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie  4

Czy poz. 4 Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie końcówek w opakowaniu 250 szt.?
Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie  5

Dotyczy pakietu  8 poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie końcówek pakowanych po 250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań, tj. 40 opakowań po 250 sztuk? 

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie  6

Dotyczy pakietu 2 poz. 4 

Pragniemy  zauważyć , ze w pakiecie 2 poz. 4 prawdopodobnie jest błąd . Prosimy zatem o doprecyzowanie  czy zamawiający ma na myśli a 100 czy a 1000.

Odpowiedź
Zamawiający ma na myśli  a 1000.

Pytanie 7 

Dotyczy pakietu 2 poz. 3 i 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szkiełek pakowanych po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 8
Dotyczy pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Określenie w formularzu cenowym ceny jednostkowej z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku za szkiełka jest niemożliwe i mocno zakrzywia wartość rynkową produktu czyniąc go produktem rażąco tanim lub o rażąco wysokiej cenie i skutkować może takimi samymi wartościami netto i brutto wśród wykonawców.

Odpowiedź;

Zamawiający koryguje formularz cenowy dla grupy 2 W załączeniu  poprawiony.
Pytanie 9 
Dotyczy pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 do podawania cen za opakowanie handlowe, a nie za sztukę, z odpowiednim przeliczeniem ilości? Standardowo, szkiełka nakrywkowe i podstawowe są sprzedawane na opakowania, a nie na sztuki.
Odpowiedź;

Zamawiający koryguje formularz cenowy dla grupy 2 W załączeniu poprawiony.
Pytanie 10 poz. 4 

Zwracamy się  z prośbą  do Zamawiającego o podanie wymaganej preparacji próbówki Miltivette CB 600.
Odpowiedź;

Próbówka Multivette do hemoglobiny EDTA CB 600 o poj. 600 µl z płaskim dnem.
Niniejsze pismo  zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bisp.usdk.pl.
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